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CONSULTA APR - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES EFETIVOS MUNICIPAIS DE CERRO BRANCO

Nimero Fundo de Investimento CNP) | Data | ValorRs qucoss [ oL | saus i

BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP

o O o o o

"As informacdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcdo e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagdes disponiveis nao devem ser entendidas como colocacéao, distribuicdo ou oferta de

21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do

do prospecto e r I do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

03/09/2021
14/09/2021
17/09/2021
29/09/2021
30/09/2021

Aplicacoes:

Resgates:

21.500,00
220.000,00
32.000,00
146.000,00
19.000,00
271.000,00
-167.500,00

Resgate
Aplicagdo
Aplicagdo

Resgate
Aplicagao

1,63678000 13.135,54662203 2.331.265.037,56 N&o gerado
1,63883000 134.242,11175046 2.476.927.560,60 N&o gerado
1,63982000 19.514,33693942 2.419.460.158,56 N&o gerado
1,64272000 88.876,98451349 2.389.041.682,15 Nao gerado
1,64311000 11.563,43762743 2.438.758.683,48 Nao gerado

Sim
Sim
Sim
Sim

seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura



